

pachet produse papetarie

I.D.: 78199404

Data publicarii	01.02.23	Coduri CPV	30192700-8
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 477,20 RON - 477,20 RON

Descriere: 1 DEPOZIT BIBLIORAF A4 8CM PLASTIFIAT 15 BUC 8.2 123 23.37 2 DEPOZIT DOSAR PVC 25 BUC 0.7 17.5 3.33 3 DEPOZIT AGRAFE 28MM OFFICE COVER 100P 10 CUTIE 1.2 12 2.28 4 DEPOZIT DOSAR CARTON SINA TARE 30 BUC 0.9 27 5.13 5 DEPOZIT RADIERA FACTIS OVALA OV24 8 BUC 1.2 9.6 1.82 6 DEPOZIT POST IT 76 X 76 100F 80082 6 BUC 2.9 17.4 3.31 7 DEPOZIT INDEX 45 X 12 8 CULORI + RIGLA OF345 6 SET 5.4 32.4 6.16 8 DEPOZIT BANDA ADEZIVA 48 X 60M TAPE ACRYLIC 6 BUC 3.5 21 3.99 9 DEPOZIT MARKER PERMANENT SCH 130 NEGRU 10 BUC 3.7 37 7.03 10 DEPOZIT TEXTMARKER SCH JOB 4/SET 4 SET 13 52 9.88 11 DEPOZIT BANDA CORECTOARE DACO CF108 6 BUC 4.6 27.6 5.24 12 DEPOZIT CAPSATOR EAGLE S5023C 1 BUC 16 16 3.04 13 DEPOZIT CAPSE 24 / 6 EAGLE 10 CUTIE 1.3 13 2.47 14 DEPOZIT LIPICI LICHID 50ML CENTRUM 80300 3 BUC 2.5 7.5 1.43 15 DEPOZIT PIX PENSAN MY TECH ALBASTRU 25 BUC 0.9 22.5 4.28 16 DEPOZIT PERFORATOR KANGARO PERFO20 NEGRU 1 BUC 18.5 18.5 3.52 17 DEPOZIT REGISTRU INTRARE IESIRE A4 MUCAVA 1 Car 23.2 23.2 4.41
